各投标人评审情况表
	序号
	投标单位
	报价（元）
	报价
得分
	其他
得分
	合计

	1
	江苏环保产业技术研究院股份公司
	1580000.00
	6.01
	90.00
	96.01

	2
	南京大学环境规划设计研究院集团股份公司
	1685000.00
	5.64
	90.00
	95.64

	3
	江苏凯迩生态环境科技有限公司
	950000.00
	10.00
	60.80
	70.80

	4
	江苏润环环境科技有限公司
	1720000.00
	5.52
	63.60
	69.12
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